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Melding Incident Personeel (MIP) 
206006 

Betreft 
Diefstal / vermissing 

Prikaccident 

Fysiek geweld / agressief gedrag (bijv. slaan, schoppen, knijpen, krassen) 

Verbaal geweld (bijv. schelden, dreigen) 

Intimidatie (seksuele) 

Arbeidsongeval (bijv. vallen, uitglijden, snijden e.d) 

Bijna-ongeval (gevaarlijke / onveilige situatie) 

Schade kleding 

Anders, namelijk:  

Gegevens melder 

Naam: 

Adres: 

Postcode: Plaats: 

Gegevens over het voorval 

Datum voorval:  

Afdeling en plaats voorval:  

Naam betrokken cliënt:  

Gemeld bij politie (indien van toepassing): Ja Nee 

Schade / letsel melder:  Ja Nee 

Schade / letsel cliënt:   Ja Nee 

Toelichting soort schade: 

Voorval leidde tot verzuim: Ja Nee 
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Beschrijving voorval 

Oorzaak voorval 

Eventuele opmerkingen 

Ondernomen acties en/of gemaakte afspraken naar aanleiding van het incident 

Als je te maken hebt gehad met ongewenst gedrag en je zou hier graag met iemand over willen  
praten, dan kun je contact opnemen met HRM. 
De mogelijkheid bestaat om contact op te nemen met de interne vertrouwenspersoon,  
Dorine Roefs (06-1329 4197) of Martine Willemse (06-5754 9214)  
of met de externe vertrouwenspersoon, mevrouw Jacqueline Ingenbleek (06-24718046). 

Dit formulier digitaal aanleveren bij de Teamleider van de afdeling waar het voorval plaatsvond. 

De Teamleider en de Arbo adviseur vullen achtereenvolgens onderstaande tabel verder in. 

Functies: Datum: Handtekening voor gezien: 
1. Teamleider

2. Arbo adviseur

Ten behoeve van de jaarverslaglegging wordt iedere melding geregistreerd door de Arbo adviseur. 


	Adres: 
	Plaats: 
	Afdeling: 
	Naam betrokken client: 
	Toelichting soort schade: 
	Beschrijving voorval: 
	Oorzaak voorval: 
	Eventuele opmerkingen: 
	Ondernomen acties: 
	Naam: 
	Leidinggevende: 
	Preventiemedewerker: 
	Datum6_af_date: 
	Datum leidinggevende_af_date: 
	Datum preventiemedewerker_af_date: 
	Postcode: 
	Anders: 
	Betreft: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off

	Ja Schade melder: Off
	Nee Schade melder: Off
	Ja Schade client: Off
	Nee Schade client: Off
	Ja Politie: Off
	Nee Politie: Off
	Ja Verzuim: Off
	Nee Verzuim: Off


